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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstvo Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIM PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë        Data e provimit: 06.12.2023	Ora: 09:00


Pas shqyrtimit të aplikacioneve (dokumentacionit) për nënshtrim të provimit profesional (të licencës) për  infermieri dhe mami, komisioni konstatoi se kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) për lëmine infermier/mami.

	
	Emri  dhe mbiemri
	Vendbanimi-Vendlindja

	1. 
	Rinesa Pacolli
	Prishtinë

	2. 
	Loreta Grantolli
	Lipjan

	3. 
	Laureta Rama
	Lipjan

	4. 
	Blenda Medeci
	Prishtinë

	5. 
	Fatbardh Qerimi
	Fushë Kosovë

	6. 
	Rajmonda Hasanaj
	Rakovinë

	7. 
	Albin Matoshi
	Ferizaj

	8. 
	Arjanita Dervishaj
	Skenderaj

	9. 
	Hatene Ymeri
	Prishtinë

	10. 
	Elizabeta Demiri
	Skenderaj

	11. 
	Elma Vejseli
	Brodasanë

	12. 
	Leonita Merrnica
	Podujevë

	13. 
	Gresa Bytyqi
	Kërvasari

	14. 
	Floresa Krasniqi
	Lipjan

	15. 
	Egzonita Berisha
	Prishtinë

	16. 
	Xhevahire Hoti
	Carallukë

	17. 
	Blerina Kryeziu
	Gjilan

	18. 
	Kaltrina Arifi
	Gjilan

	19. 
	Blerina Balaj
	Prizren

	20. 
	Emir Mema
	Vushtrri

	21. 
	Fahrije Bajraktari 
	Prishtinë

	22. 
	Adrian Nikqi
	Pejë

	23. 
	Lirjeta Shehu
	Prishtinë

	24. 
	Amar Kasami 
	Dragash

	25. 
	Endi Piskala
	Prishtine

	26. 
	Rina Lajqi 
	Pejë

	27. 
	Rita Lajqi 
	Pejë

	28. 
	Andi Fanaj
	Prizren

	29. 
	Gentiana Maqedonci	
	Prishtinë

	30. 
	Aurora Qeriqi
	Krojmir

	31. 
	Natyrë Muja 
	Gjilan

	32. 
	Florian Latifaj
	Kamenicë

	33. 
	Venera Shabanaj
	Prishtine

	34. 
	Irena Milla
	Gjakovë

	35. 
	Dren Selmani
	Malishevë

	36. 
	Lumbardha Zhuniqi
	Prizren

	37. 
	Katarinë Qupi
	Malishevë

	38. 
	Arjeta Gashi 
	Klinë

	39. 
	Artan Kamberi 
	Ferizaj

	40. 
	Tuba Murtezi 
	Prishtinë

	41. 
	Leonora Kurtaj-Istogu
	Gllogoc

	42. 
	Driton Haziri	 
	Viti



Ndërsa kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet  të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	
	Emri  dhe mbiemri
	Komenti

	1. 
	Laureta Hoti
	Rahovec 
Të përmirësohet muaji i fillimit të stazhit në QKMF sipas fletës së vijueshmërisë

	2. 
	Alberina Hetemi
	Lipjan 
Të plotësohen datat në librezë për stazhin e mbajtur në ShSKUK
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